DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ADVENTO DAS INFECÇÕES
SEXUALMENTE TRANSMISSÍVEIS EM IDOSOS de autoria de RAPHAEL DE ANDRADE
BRAGA, MATEUS DAS NEVES LIMA, RAFAEL VILAR ESTRELA MOREIRA, GABRIELA
MARTINS DE PAULO, MAINE VIRGINIA ALVES CONFESSOR, foi publicado nos Anais do
VII CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php